共通様式     令和２年度「宍粟市プレミアム商品券」

「宍粟市地域応援グルメ券」登録申込書

令和２年   月   日

 宍粟市商工会 御中              【登録店】

住  所

事業所名

代表者名               ㊞

令和２年度宍粟市プレミアム商品券・宍粟市地域応援グルメ券発行要領を厳守し、取扱店として

下記のとおり申し込みます。

申込

種別

（〇印）

宍粟市プレミアム商品券

宍粟市地域応援グルメ券

取扱
ふ り

店名
が な

＊新聞折込・ホームページ等に掲載する店舗名等

業 種

取扱店所在地

ＴＥＬ番号  ＦＡＸ番号

※１事業所で、複数の店舗を取扱店として登録する場合はコピーし店舗ごとに記載してください。

☆商工会への加入状況（  会 員  ・  非会員  ）

☆プレミアム商品券の地元店専用券（Ｂ券）への登録も希望される場合は、ご記入下さい

法人事業所：本社住所

個人事業所：納税地住所

代表者居住地

☆登録料 （  50,000円 ・ 40,000円 ・ 30,000円 ・ 20,000円  ）

換金振込口座（宍粟市内の金融機関本支店に限る）

金融機関

            銀行 ・ 信金      本   店

           あ

            信組 ・ 農協             支店・支所

預金種目    普通  ・  当座 口座番号

ふりがな

口座名義

※迅速に換金手続を行うため、西兵庫信用金庫本支店の口座を換金振込口座に指定されることをお勧め

します。